   ЈОУДГ “Мајски Цвет” - Битола

ЗАВРШНА  СМЕТКА (ЗА 787)

НА  ЈОУДГ “МАЈСКИ  ЦВЕТ” -  БИТОЛА

ЗА 2025 ГОДИНА

Февруари, 2026 година

 И  З  В  Е   Ш   Т   А   Ј

За финасовото работење на  ЈОУДГ ,,Мајски Цвет,, - Битола на сметката 703011047278713 самофинансирачки активности заклучно со 31.12.2025  
П Р И Х О Д И           
	
	2025

	723111 Целодневна и предшколска грижа 
	11.889.879

	741114 Пренесен вишок од претходни години
	22.831.479

	ВКУПНО
	34.721.358


Р  А  С  Х О Д И
	420 Патни и дневни расходи
	60.430

	420120 Патување во земјата-патни расход
	10.040

	420130 Патување и сместување
	25.400

	420220 Патување во странство-патни расходи
	5.000

	420230 Патување во странство-сместување
	19.990

	
	

	421 Комунални услуги,греење
	2.488.209

	421110  Електрична енергија                   
	614.444

	421120  Вода и канализација                   
	998.745

	421130  Ѓубретарина                                
	236.373

	421190 Други комунални такси и услуги
	25.200

	421310  Пошта                                               
	10.029

	421290  Други материјали за греење (пелети)
	173.250

	421320  Телефон                                        
	144.456

	421410  Горива и масла                             
	210.000

	421420  Регистрација на возило                     
	33.432

	421440  Транспорт на луѓе
	42.280

	
	

	423 Материјали, ситен инветар и прех. произ.           
	5.721.797

	423110   Канцелариски материјали                     
	167.515

	423120   Весници и списанија                     
	28.596

	423310  Униформи
	12.000

	423410  Прехранбени продукти           
	4.514.803

	423610  Наставно образовни помагала
	744.241

	423710  Хемиски средства                        
	167.254

	423810  Ситен инвентар                           
	50.553

	423990  Други материјали                          
	36.835

	
	

	424 Поправки и тековно одржување
	1.022.949

	424110  Поправка и сервис на возило                                      
	111.701

	424210  Одржување на згради                                                   
	464.345

	424220  Обезбедување на објекти
	175.420

	424230 Дезинфекција, Дератизација                                          
	178.189

	424420 Поправка и одржување софтвер                           
	35.386

	424440 Поправка на опремата                         
	57.908

	
	

	425 Договорни услуги   
	842.733

	425250 Осигурување на недвижности и права
	99.645

	425260  Осигурување на возила                              
	99.278

	425310  Правни услуги
	25.474

	425350  Судски курирски услуги
	32.839

	425490  Други здраствени услуги                                
	254.250

	425790  Други образовни услуги
	26.160

	425970  Консултантски услуги
	49.739

	425990  Други договорни услуги                         
	255.348

	
	

	426 Други тековни расходи
	373.676

	426210  Расходи за репрезентација
	38.390

	426310  Семинари и конференции
	99.450

	426410  Објавување огласи
	160.660

	426990  Други оперативни расходи                                
	75.176

	
	

	464 Разни трансфери
	1.478.647

	464910  Плаќање по судски решенија
	26.939

	464990  Други трансфери (јубилејни награди, солидарна помош)
	1.451.708

	
	

	480 Купување на опрема и машини                       
	2.077.301

	480140  Купување на инф. и видео опрема
	15.830

	480150  Купување кујнска опрема                            
	839.286

	48019 Купување на друга опрема
	1.222.185

	
	

	482 Други градежни објекти
	115.593

	482910 Подготвување проекти дизајн и др.објекти
	71.980

	482940  Надзор над изградбата
	43.613

	
	

	483 Купување на мебел
	1.863.515

	483190 Купување на друг мебел
	1.863.515

	
	

	485 Вложувања и нефинансиски средства
	1.390

	485230  Компјутерски софтвер
	1.390

	ВКУПНО
	16.046.240


  Советник-сметководител                                                                   Директор                                                                 

        Биљана Котевска                                                               Кристина Лајмановска
